关于推荐评选 2019 年河北省五一劳动奖章获得者、

河北省工人先锋号候选者的公示

根据省总工会有关评选活动要求，经基层工会组织民主推荐，省

评选领导小组审核，拟评选梁丽娟同志为河北省五一劳动奖章候选人；

秦皇岛星箭特种玻璃有限公司精磨岗为河北省工人先锋号候选单位。

现予以公示。

梁丽娟 中共党员 1969 年 4月出生

秦皇岛市人民检察院未检部检察官

拟推选为河北省五一劳动奖章

秦皇岛星箭特种玻璃有限公司精磨岗 女职工 28人

拟推选为河北省工人先锋号

公示时间 2019 年 3月 1 日― 3 月 7 日止（5 个工作日）

公示期内，如有异议，可向市总工会纪检部门反映。

联系人：贾娜 联系电话：3217230

秦皇岛市总工会

2019 年 3 月 1日

	关于推荐评选2019年河北省五一劳动奖章获得者、
	河北省工人先锋号候选者的公示